

René Klemmensen Holding ApS

Kærhusevej 11, 8380 Trige

CVR-nr. 31 87 85 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

René Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Klemmensen Holding ApS Kærhusevej 11 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 87 85 19
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Klemmensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Klemmensen ApS, CVR-nr. 11908772, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.406 kr. mod 29.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.969 kr. mod 962.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	39.406	29.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.459	-24.459
Resultat før finansielle poster	14.947	5.309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.932	969.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.136	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.863	-13.436
Resultat før skat	354.152	961.024
Skat af årets resultat	3.817	1.628
Årets resultat	357.969	962.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-550.068	969.151
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	508.037	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.499
Disponeret i alt	357.969	962.652

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.195.309	1.219.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.195.309</u>	<u>1.219.768</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.509.783	2.059.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.509.783</u>	<u>2.059.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.705.092</u>	<u>3.279.619</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.234	0
	Udskidte skatteaktiver	17.633	8.712
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	295.658	165.902
	Tilgodehavender i alt	<u>426.525</u>	<u>174.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.505.899</u>	<u>983.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.424</u>	<u>1.157.871</u>
	Aktiver i alt	<u>4.637.516</u>	<u>4.437.490</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.519	1.085.587
Overført resultat	2.790.423	2.282.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.850.942</u>	<u>3.605.973</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	632.264	656.437
4 Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.264</u>	<u>671.437</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.950	24.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	108.860	129.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.310</u>	<u>160.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.574</u>	<u>831.517</u>
Passiver i alt	<u>4.637.516</u>	<u>4.437.490</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	116.436	2.401.885	110.000	2.753.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	969.151	-119.499	113.000	962.652
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.085.587	2.282.386	113.000	3.605.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-550.068	508.037	400.000	357.969
	125.000	535.519	2.790.423	400.000	3.850.942

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.268.686	1.268.686
Kostpris 30. juni 2022	1.268.686	1.268.686
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-48.918	-24.459
Årets afskrivninger	-24.459	-24.459
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-73.377	-48.918
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.195.309	1.219.768
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	974.264	974.264
Kostpris 30. juni 2022	974.264	974.264
Opskrivninger 1. juli 2021	1.085.587	456.436
Årets op-/nedskrivninger kapitalandele	349.932	969.151
Udbytte	-900.000	-340.000
Opskrivninger 30. juni 2022	535.519	1.085.587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.509.783	2.059.851
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Klemmensen ApS, CVR-nr. 11908772	Favrskov	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	657.214	681.387
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.950</u>	<u>-24.950</u>
	<u>632.264</u>	<u>656.437</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>553.450</u>	 <u>578.000</u>
 4. Deposita		
Deposita i alt	15.000	15.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.195 t.kr.		
 Selskabet har stillet sikkerhed overfor Murerfirmaet Klemmensen ApS´ mellemværende med bankforbindelsen. Sikkerhedsstillelsen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 0		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. juni 2022 kr. 0		
 Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede forpligtelse vedrørende selskabsskat udgør t. kr. 109.
